大高情研R03－１２４号

令和3年3月15日
校長・准校長 様
教科「情報」ご担当者様
大阪府高等学校情報教育研究会

会長　門田　浩一

（府立刀根山支援学校　校長）

＜公印省略＞

時間割編成上のお願い
　平素は本研究会の活動について、ご理解、ご協力をいただき有り難うございます。
  さて、大阪府高等学校情報教育研究会では、令和３年度においても研修会、講演会等の会合を、金曜日の午後に開くことを原則といたします。つきましては、関係先生方の時間割へのご配慮をよろしくお願い申しあげます。

  なお、令和３年度の会員の更新申し込みは、４月以降に予定しております。来年度も、活発な活動を行いたいと計画を始めております。今年度会員となられていない学校におかれましても、新たに会員として登録していただきますようご検討をお願いいたします。
	《問合せ先》

大阪府高等学校情報教育研究会

北野　堅司 （大阪府立東百舌鳥高等学校）

電話： 072-235-3781

ＦＡＸ：072-235-6950
e-mail:T-kitanokenj@medu.pref.osaka.jp